

JNJ Fys Holding ApS

Højagervej 17, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 37 85 28 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Jacob Juel Høiby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNJ Fys Holding ApS Højagervej 17 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 37 85 28 72 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Juel Høiby, Direktør Nicklas Rassing, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Herlev Fysioterapi & Træningsklinik Aps, Herlev Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i kapitalvirksomheder, virksomheder m.v. samt anden dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 460.448 kr. mod 1.153.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-8.375	-4.375
Indtægt af tilknyttede virksomhed	700.000	1.300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-250.415	-183.257
Resultat før skat	441.210	1.112.368
Skat af årets resultat	19.238	41.275
Årets resultat	460.448	1.153.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.448	1.153.643
Disponeret i alt	460.448	1.153.643

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.220.800	7.220.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.220.800</u>	<u>7.220.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.220.800</u>	<u>7.220.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.889	0
	Tilgodehavende selskabsskat	76.779	424.684
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.703	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>87</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>252.371</u>	<u>424.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>252.371</u>	<u>424.771</u>
	Aktiver i alt	<u>7.473.171</u>	<u>7.645.571</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.672.145</u>	<u>1.211.697</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.722.145</u>	<u>1.261.697</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.839.827</u>	<u>2.303.836</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.827</u>	<u>2.303.836</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	540.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.248.766	3.035.038
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	115.079	0
	Anden gæld	<u>38.354</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.911.199</u>	<u>4.080.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.751.026</u>	<u>6.383.874</u>
	Passiver i alt	<u>7.473.171</u>	<u>7.645.571</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.211.697	1.261.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.448	460.448
	50.000	1.672.145	1.722.145

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	7.220.800	7.180.800
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.220.800</u>	<u>7.220.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.220.800</u>	<u>7.220.800</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.339.827	2.843.836
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-540.000</u>
	<u>1.839.827</u>	<u>2.303.836</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: FysioDanmark Vanløse ApS, Herlev Fys- & Træningsklinik ApS.		
Selskabet har endvidere stillet pant i anparterne i de 2 datterselskaber til sikkerhed for selskabets bankgæld, der udgør tkr. 2.340.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
